
 
 

 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 13703 

Název zakázky Pořízení pasportů jako podkladových dokumentů 
pro strategické řízení 

Datum vyhlášení zakázky 26. 11. 2020 

Název / obchodní firma zadavatele Město Mikulov 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0./0.0./18_092/0014605 

Název projektu Chytré a přívětivé město Mikulov 

Seznam hodnocených nabídek 
včetně identifikačních údajů 
účastníků1 (název/obchodní firma, 
sídlo/místo podnikání/bydliště, IČ) Seřazeno podle doby doručení 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel (název / 
obchodní firma, sídlo, IČ) 

Datum a přesný čas 
doručení nabídky 

Nabídka pro část A / B 

1  ENVIPARTNER s.r.o., 
Vídeňská 546/55, 639 00 
Brno-Štýřice, IČ: 28358589 

23.12.2020 / 10.30 A 

2  Atregia s.r.o., Šebrov 215, 
679 22 Šebrov – Kateřina, 
IČ: 02017342 

4.1.2021 / 14.45 B – vyloučeno z důvodu 
nedodání doplnění nabídky 

3  MK Consult , v.o.s., 
Drážďanská 493/40, 400 
07 Ústí nad Labem, IČ: 
25472593 

5. 1. 2021 / 10.30 A+B 

4  Ing. Lukáš Štefl, Ph.D., 
Komenského 311/17, 691 
45 Podivín, IČ: 7804565 

5. 1. 2021 / 10.30 B 

5  EKOTOXA s.r.o., Fišova 
403/7, 602 00 Brno – 
Černá Pole, IČ: 64608531 

5. 1. 2021 / 10.30 B 

6  Pretor Consulting s.r.o., 
Holandská 28, 101 00 
Praha 10, IČ:  28295773 

6. 1. 2021 / 12.10 A 

7  ISNO IT s.r.o., Uherčice 
125, 691 62 Uherčice, IČ: 
026 963 71 

6. 1. 2021 / 12.31 A 

                                                 
 
 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

8  TopGis, s.r.o., 
Svatopetrská 35/7, 617 00 
Brno-Komárov, IČ: 
29182263 

6. 1. 2021 / 13.18 A 

9  SAFE TREES, Hlinky 
162/92, 603 00 Brno, IČ: 
26935287 

6. 1. 2021 / 14.41 B 

 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

Pro část A: 

117 975 Kč  

119 000 Kč 

127 470 Kč 

209 330 Kč 

239 580 Kč 

 

Pro část B: 

297 660 Kč 

344 366 Kč 

360 580 Kč 

361 790 Kč 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 20. 1. 2021 

 
 
 
 


		2021-01-20T12:52:14+0000
	Not specified




